reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

17',,18 - 1O NZ1IABAHUIO

&=

AucTtaHuma 1
17.12.2025 - 9:00

Jesouku, 50m Ha cnunHe

.)( ﬁ;rl'-. S .
ans

loa poxaenusa 2012 - 2016

CTapToBbIii NPOTOKO/

damunus, msa

3annbiB 1 n3 8

0

O~NOoOOOab~wWN

HUKWLWLINHA, AHacTacus
UMKNHA, AMuHa
BbILLEHCKASA, Kupa
OONTnNX, Oapbs
MUHIA30BA, A3zanus
UYPUWHA, ApnHa
FTAADYNNNHA, Kamuns
XAH3APPAPOBA, NHampa

3annbiB 2 n3 8

©o~NOOU~WNREO

FTAPAHNHA, Knpa
BAMMWWHA, AnbMmnpa
KPOLHAKOBA, Bapsapa
FTAITAMOBA, Kamuna
FTABAPAXMAHOBA, MagnHa
CABVPOBA, EBa
XAHHAHOBA, Jlns
LWNPNA3LOAHOBA, PernHa
CABWVHOBA, Codhus
MABJIOBA, Kupa

3annbiB 3 n3 8

o

O~NO OB WNPRP

OABNETLUMHA, OnHapa
HACbIBY/ITINHA, PanuHa
NKOBEVIMOBA, Banepus
XACAHOBA, PernHa
LUMTABYTAVHOBA, Anwa
CANDYNNINHA, PeHata
FTAOENBLLUVHA, Annca
3AVIHY/IIMHA, Ancy
LUAVMXYTAVHOBA, Hennu

3annbie 4 n3 8

O ~NO O WN PO

APJTATOHOBA, A3usa
OINOBJ/IMHA, Bapsapa
CEPIrEEBA, EnnsaBeta
KAKOKOBA, YnbsiHa
OABJTIETXAHOBA, Anwa
BbILLEHCKASA, Cochus
LUNLUKNHA, Anecs
3AKNPOBA, 3Hxe
LIbITAHKOBA, AHacTacus

r/p

2012
2013
2013
2012
2012
2014
2012
2014

2014
2014
2014
2015
2013
2014
2014
2014
2013
2014

2012
2015
2016
2013
2016
2014
2012
2014
2014

2015
2015
2014
2014
2016
2015
2014
2013
2014

Il
ItoH
1]
1]

1l

1l

1]

1]
1]
1]

1l

1]
ItoH
1]
1]
1]

KomaHga

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue MNMonsHel
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU "KO6uneiHbIii" r. MeH3enmnHek

CLU "3unaHT",Kykmop

CLU "3unaHT",Kykmop

CLLUOP, r. AnbmeTbeBcK -2

CLLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLW "NMngep" r.vncrtononb

PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb

COLWW29,r. HmkHekamck

CLl " KAMA" Enabyra

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

ClW"bantacun”

CLlW "NMngep" r.vmncTtononb

Ak bype

COLW29,r. HmkKHekamcK

CLl" AenbTta"-3,r. KazaHb
CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YesnHbl

CLU,r. HuxHekamMmck

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CK "Mygapsliii Mnosey",r Hab YenHobl
CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa®-1, r. KasaHb

CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb

CLUOP "AenbdunH"-2,r. Hab.YenHsl

CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLIOP"AenbmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLl " KAMA" Enabyra

PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb

CL "HO6unenHbIA" r. MeH3enmHek

CLl " KAMA" Enabyra

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbchuH" 3MP PT

ClW " KAMA" Enabyra

3aAB0OYHOE BpeEMSA

34.00
32.00
31.00
30.00
30.89
31.90
32.00
34.50

36.75
36.00
36.00
35.25
35.00
35.00
35.50
36.00
36.20
37.00

38.00
38.00
38.00
38.00
37.35
37.60
38.00
38.00
38.00

40.00
40.00
40.00
39.67
39.00
39.00
40.00
40.00
40.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:25 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

17-18:% 36 nnaBaHmio Ers. it

&=

AuncTtaHuma 1, Aesoykun, 50m Ha cnuHe

3annbiB 513 8

0 XAMAT3AHOBA, Auza 2016 ItOH CK "Mygpbliii Mnosey",r Hab YesnHbl 42.07
1 WAPUVOYNINHA, ApnaHa 2015 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 42.00
2 PA3ETAVHOBA, PanvnHa 2013 ] CLU Bbicokas Fopa-1, r. KasaHb 41.00
3 TUHUATYNNNHA, Kamunna 2015 1] CLU «Kacatka»,r. KazaHb 41.00
4 MYXAMAOVEBA, PanuHa 2014 ] CK "Mygapsliin Mnosey",r Haé YenHobl 40.31
5 TATAYNNNHA, PuaHa 2015 | toH PCLLOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 40.40
6 TAMMAKBEPOBA, AHrenuHa 2015 I} CLU «Kacatka»,r. KazaHb 41.00
7 [OABbBIOOBA, Codhus 2015 ItOH CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl 42.00
8 TEPACVIMOBA, Cotbs 2016 I} CLU «KacaTka»,r. KazaHb 42.00
9 HACUBYJNNNHA, CamuHa 2016 ItOH CK "Mygpbii Mnosew",r Haé YesnHbl 42.26
3annbiB 6 13 8
0 MAKCKMOBA, Cotbs 2016 "ClW nm. I'.C. XycanHosa" Hypnatckoro MP PT 43.00
1 3APOJOBA, AnekcaHgpa 2015 ] CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb 43.00
2 XABWPOBA, 3nbBrHa 2015 ltoH  CLWOP "Oenbta”-1, r. KazaHb 43.00
3 XUKMATYNNWHA, Aunsa 2016 ItoH MBY [0 "CLU Ne5 "fenbtuH" 3MP PT 43.00
4 XAKMMOBA, Canpga 2014 1] Po Ooou "Ocder” PT 42.32
5 BACBLKOBA, BepoHuka 2015 lton  CW" Aenbta"-3,r. KasaHb 43.00
6 COBOJIEBA, Bapsapa 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 43.00
7 KYPBAHOBA, PanuHa 2014 1] CLU «KacaTka»,r. KasaHb 43.00
8 MACJ/IEHHVKOBA, Hagexna 2014 1] CLU Bbicokas [opa-1, r. KasaHb 43.00
9 POMAHOBA, AprHa 2015 1] MBY [0 "CLU Ne5 "AenbcuH" 3MP PT 43.01
3annbiB 7 13 8
0 CAN®YNINHA, Posa 2015 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 47.00
1 XYCHYTAOMHOBA, CyntaHa 2015 | toH CLW " KAMA" Enabyra 47.00
2 TEYEHKUHA, Kupa 2016 ItoH MBY [0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT 46.00
3 OVMHOAPOBA, Mapbam 2015 lton  PCLUOP "AkBatuka“-6,r. KazaHb 45.00
4 KY3HELOBA, Tancus 2014 | toH MK "Mariaswimpro",r. KasaHb 44.00
5 TANNYNNUHA, SMmunus 2016 ItOH CLU Bbicokas [opa-1, r. KasaHb 45.00
6 TWIAEBA, PanuHa 2016 ItOH CLU Bbicokas [opa-1, r. KasaHb 46.00
7 TOPAYEBA, Bapsapa 2016 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT 46.00
8 HACBIBYNNNHA, Maiis 2015 | toH CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb 47.00
9 YPJIMHA, Bepa 2014 lton  CW" AenbTa"-3,r. KasaHb 47.00
3annbiB 8 n3 8
1 KY3HELIOBA, fapbs 2016 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 57.00
2 CENVBAHOBA, NpuHa 2014 1] Po Ooou "Ocder” PT 55.00
3 COPOKUHA, EceHns 2016 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 55.00
4 TINTYNOBA, MunaHa 2016 PCLUOP" AkBaTuka",r KazaHb 49.00
5 CEPTEEBA, Mupa6enna 2016 CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 52.00
6 KAPVMOBA, PusiHa 2014 1] Po Ooou "Ocdper” PT 55.00
7 MELWEHNHA, KOnusa 2014 CK "ApeHa swim",r.KazaHb 57.00
8 TUMAOVMEBA, AManus 2016 CK "ApeHa swim",r.KasaHb 1:07.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:25 - CtpaHuua 2



