



1

, 50m

2012 - 2016

17.12.2025 - 9:00

1 8

0	,	2012		7"	,	34.00
2	,	2013		"	" .	32.00
3	,	2013		"	" .	31.00
4	,	2012		"	" .	30.00
5	,	2012		"	" .	30.89
6	,	2014		,	-2	31.90
7	,	2012		"	" .	32.00
9	,	2014		"	" .	34.50

2 8

0	,	2014		"	" -3, .	36.75
1	,	2014		29,	. .	36.00
2	,	2014		"	" .	36.00
3	,	2015		"	" .	35.25
4	,	2013		"	" .	35.00
5	,	2014		"	" .	35.00
6	,	2014		"	" .	35.50
7	,	2014		29,	. .	36.00
8	,	2013		"	" -3, .	36.20
9	,	2014		"	-1" .	37.00

3 8

0	,	2012		,	.	38.00
1	,	2015		"	" .	38.00
2	,	2016		"	5 "	38.00
3	,	2013		"	" -3, .	38.00
4	,	2016		"	" .	37.35
5	,	2014		"	" -3, .	37.60
6	,	2012		"	" -1, .	38.00
7	,	2014		"	" -3, .	38.00
8	,	2014		"	" -2, .	38.00

4 8

0	,	2015		"	-1" .	40.00
1	,	2015		"	-1" .	40.00
2	,	2014		"	" .	40.00
3	,	2014		"	" -3, .	39.67
4	,	2016		"	" -3, .	39.00
5	,	2015		"	" .	39.00
6	,	2014		"	" .	40.00
7	,	2013		"	5 "	40.00
9	,	2014		"	" .	40.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



1, , 50m

5 8

0	,	2016		"	"	,	42.07
1	,	2015		«	»,	.	42.00
2	,	2013	III			-1, .	41.00
3	,	2015	III	«	»,	.	41.00
4	,	2014	III	"		",	40.31
5	,	2015		"	"	-6, .	40.40
6	,	2015	III	«	»,	.	41.00
7	,	2015		7"		,	42.00
8	,	2016	III	«	»,	.	42.00
9	,	2016		"	"	",	42.26

6 8

0	,	2016		"	.	.	43.00
1	,	2015	III	"	"	-1, .	43.00
2	,	2015		"	"	-1, .	43.00
3	,	2016		"	5 "	"	43.00
4	,	2014	III	"	"	"	42.32
5	,	2015		"	"	-3, .	43.00
6	,	2016		«	»,	.	43.00
7	,	2014	III	«	»,	.	43.00
8	,	2014	III			-1, .	43.00
9	,	2015	III	"	5 "	"	43.01

7 8

0	,	2015		"	swim", .		47.00
1	,	2015		"	"		47.00
2	,	2016		"	5 "	"	46.00
3	,	2015		"	"	-6, .	45.00
4	,	2014		"	Mariaswimpro", .		44.00
5	,	2016				-1, .	45.00
6	,	2016				-1, .	46.00
7	,	2016		"	5 "	"	46.00
8	,	2015		"	"	-1, .	47.00
9	,	2014		"	"	-3, .	47.00

8 8

1	,	2016		"	swim", .		57.00
2	,	2014	III	"	"		55.00
3	,	2016		"	swim", .		55.00
4	,	2016		"	"	,	49.00
5	,	2016		"	"	-1, .	52.00
6	,	2014	III	"	"	"	55.00
7	,	2014		"	swim", .		57.00
8	,	2016		"	swim", .		1:07.00